
一般男生_三人

中華民國大專校院111學年度保齡球錦標賽

111/10/24-28

學校
選手

編號
姓名 G1 G2 G3 G4 G5 G6 總分 三人總分 名次

國立中興大學 2073 劉佳恩 183 232 203 185 166 200 1169

國立中興大學 2074 張浩宗 165 190 147 165 183 243 1093

國立中興大學 2072 王仕佑 175 171 156 159 156 149 966 3228 1

元智大學 2006 林呈勳 194 129 157 142 202 166 990

元智大學 2002 洪嘉德 188 219 152 190 174 191 1114

元智大學 2001 張哲維 193 161 211 198 178 183 1124 3228 2
國立屏東科技大學 2034 陳冠宏 182 182 190 203 148 177 1082
國立屏東科技大學 2031 林聖鎧 201 197 177 168 184 169 1096
國立屏東科技大學 2035 曾翊軒 175 179 180 156 159 166 1015 3193 3

國立成功大學 2013 謝易成 210 244 219 177 164 173 1187

國立成功大學 2014 繆梓峰 179 138 196 159 157 169 998

國立成功大學 2015 陳勁宇 160 149 148 190 157 135 939 3124 4

嶺東科技大學 2037 邱琮原 161 135 169 130 133 158 886

嶺東科技大學 2038 黃旭祥 170 170 167 231 156 285 1179

嶺東科技大學 2040 賴益均 172 181 192 123 172 200 1040 3105 5

元智大學 2004 吳宥德 225 161 164 160 211 192 1113

元智大學 2003 鄭右昕 180 153 166 172 173 158 1002

元智大學 2005 何性霆 141 169 184 134 139 204 971 3086 6

國立成功大學 2018 林冠成 151 191 184 187 174 197 1084

國立成功大學 2016 羅振升 123 126 159 179 160 141 888

國立成功大學 2017 曾德順 182 203 177 157 190 169 1078 3050 7

中原大學 2062 汪志剛 199 191 172 127 160 222 1071

中原大學 2065 陳育成 149 144 134 149 160 131 867

中原大學 2061 黃廷豐 179 167 172 166 226 183 1093 3031 8

明新科技大學 2019 紀則安 182 169 213 163 180 164 1071

明新科技大學 2024 鄭丞軒 199 164 146 145 139 183 976

明新科技大學 2021 鄭翔恩 223 200 157 124 170 106 980 3027 9

逢甲大學 2049 李泳杰 158 183 168 160 170 141 980

逢甲大學 2050 徐梓桁 180 171 163 183 192 148 1037

逢甲大學 2051 劉杰 191 122 214 141 154 173 995 3012 10
中華醫事科技大學 2078 蔡旻家 171 175 163 165 199 156 1029
中華醫事科技大學 2077 方品鈞 133 182 147 136 104 148 850
中華醫事科技大學 2079 曹誠然 203 195 158 177 214 172 1119 2998 11

國立空中大學 2067 蔡炳泉 155 157 143 193 143 146 937

國立空中大學 2068 王傑立 191 128 141 125 183 152 920

國立空中大學 2069 黎明和 203 183 158 197 158 235 1134 2991 12

中原大學 2063 朱奕錩 135 141 170 161 149 190 946

中原大學 2066 洪柏樵 200 176 145 180 187 167 1055

中原大學 2064 葉冠頡 131 118 189 121 193 188 940 2941 13
國立勤益科技大學 2025 許嘉瑋 139 175 171 130 138 139 892
國立勤益科技大學 2026 邱喬煒 143 180 160 144 182 158 967
國立勤益科技大學 2030 陳建凱 126 208 191 168 170 203 1066 2925 14
中華民國空軍軍官學校 2007 吳禹賢 200 179 157 119 136 154 945



一般男生_全項

中華民國大專校院111學年度保齡球錦標賽

111/10/24-28

選手編號 學校 姓名 個人賽 雙人賽 三人賽 團體賽 總分 名次

2038 嶺東科技大學 黃旭祥 1133 1195 1179 1135 4642 1

2073 國立中興大學 劉佳恩 1167 1112 1169 1051 4499 2

2069 國立空中大學 黎明和 1119 1126 1134 1094 4473 3

2079 中華醫事科技大學 曹誠然 1059 1143 1119 1088 4409 4

2061 中原大學 黃廷豐 1086 1118 1093 1084 4381 5

2019 明新科技大學 紀則安 1115 1115 1071 1070 4371 6

2085 南臺科技大學 王竣生 1178 949 1108 1099 4334 7

2084 南臺科技大學 王永廷 1125 1094 1058 1039 4316 8

2050 逢甲大學 徐梓桁 1066 1050 1037 1139 4292 9

2034 國立屏東科技大學 陳冠宏 1033 1145 1082 1016 4276 10

2001 元智大學 張哲維 1018 1087 1124 1020 4249 11

2062 中原大學 汪志剛 1033 1027 1071 1107 4238 12

2013 國立成功大學 謝易成 1225 903 1187 920 4235 13

2005 元智大學 何性霆 1049 1088 971 1123 4231 14

2043 國立臺灣體育運動大學 張星愷 977 1084 1130 1023 4214 15

2002 元智大學 洪嘉德 1085 1001 1114 999 4199 16

2021 明新科技大學 鄭翔恩 1249 1009 980 961 4199 16

2080 龍華科技大學 陳昱翔 1044 1064 1015 1061 4184 18

2091 德明財經科技大學 曹博鈞 973 1029 1229 926 4157 19

2031 國立屏東科技大學 林聖鎧 1062 1009 1096 979 4146 20

2040 嶺東科技大學 賴益均 981 1092 1040 1016 4129 21

2051 逢甲大學 劉杰 1186 1008 995 939 4128 22

2014 國立成功大學 繆梓峰 1088 986 998 1051 4123 23

2024 明新科技大學 鄭丞軒 1019 1097 976 1010 4102 24

2023 明新科技大學 何承祐 1009 1069 947 1072 4097 25

2055 輔仁大學 黃奕森 1072 979 1107 937 4095 26

2008 中華民國空軍軍官學校 蕭郡孝 1035 966 1022 1063 4086 27

2004 元智大學 吳宥德 1044 985 1113 940 4082 28

2086 國立高雄科技大學 李知學 1051 1022 1011 981 4065 29

2066 中原大學 洪柏樵 1112 976 1055 916 4059 30

2078 中華醫事科技大學 蔡旻家 956 1059 1029 1004 4048 31

2081 龍華科技大學 黃崑穎 984 924 1018 1122 4048 31

2049 逢甲大學 李泳杰 1055 1046 980 947 4028 33

2006 元智大學 林呈勳 1123 905 990 1008 4026 34

2035 國立屏東科技大學 曾翊軒 1017 1037 1015 956 4025 35

2074 國立中興大學 張浩宗 1070 907 1093 937 4007 36

2020 明新科技大學 黃駿榤 1098 939 911 1020 3968 37

2065 中原大學 陳育成 1004 1038 867 1044 3953 38

2018 國立成功大學 林冠成 1007 827 1084 1032 3950 39

2057 輔仁大學 陳宇新 904 984 904 1146 3938 40

2003 元智大學 鄭右昕 985 1015 1002 911 3913 41

2007 中華民國空軍軍官學校 吳禹賢 975 1037 945 953 3910 42



一般男生_個人

中華民國大專校院111學年度保齡球錦標賽

111/10/24-28

選手

編號
學校 姓名 G1 G2 G3 G4 G5 G6 總分 名次

2021 明新科技大學 鄭翔恩 216 179 289 186 195 184 1249 1

2013 國立成功大學 謝易成 231 199 196 163 248 188 1225 2

2051 逢甲大學 劉杰 199 171 200 249 221 146 1186 3

2085 南臺科技大學 王竣生 179 179 196 180 212 232 1178 4

2073 國立中興大學 劉佳恩 167 181 185 201 235 198 1167 5

2038 嶺東科技大學 黃旭祥 184 201 187 188 161 212 1133 6

2084 南臺科技大學 王永廷 177 198 183 173 211 183 1125 7

2006 元智大學 林呈勳 179 221 168 208 168 179 1123 8

2069 國立空中大學 黎明和 170 201 183 183 222 160 1119 9

2019 明新科技大學 紀則安 156 169 195 212 168 215 1115 10

2066 中原大學 洪柏樵 213 191 143 210 204 151 1112 11

2020 明新科技大學 黃駿榤 190 193 167 182 182 184 1098 12

2014 國立成功大學 繆梓峰 171 217 190 140 154 216 1088 13

2061 中原大學 黃廷豐 158 199 218 168 153 190 1086 14

2002 元智大學 洪嘉德 171 181 196 175 200 162 1085 15

2055 輔仁大學 黃奕森 181 227 193 132 194 145 1072 16

2074 國立中興大學 張浩宗 164 152 136 174 212 232 1070 17

2050 逢甲大學 徐梓桁 160 160 182 134 224 206 1066 18

2031 國立屏東科技大學 林聖鎧 177 183 171 183 198 150 1062 19

2079 中華醫事科技大學 曹誠然 169 147 191 180 190 182 1059 20

2049 逢甲大學 李泳杰 214 185 168 150 187 151 1055 21

2088 弘光科技大學 林于宸 219 172 168 175 158 159 1051 22

2086 國立高雄科技大學 李知學 179 165 178 141 182 206 1051 22

2005 元智大學 何性霆 171 134 153 214 195 182 1049 24

2080 龍華科技大學 陳昱翔 178 161 187 170 192 156 1044 25

2004 元智大學 吳宥德 192 187 188 153 166 158 1044 25

2008 中華民國空軍軍官學校 蕭郡孝 145 214 198 164 170 144 1035 27

2062 中原大學 汪志剛 201 162 167 192 160 151 1033 28

2034 國立屏東科技大學 陳冠宏 184 147 174 195 155 178 1033 28

2053 逢甲大學 田芫安 171 162 161 153 208 176 1031 30

2024 明新科技大學 鄭丞軒 155 170 167 160 189 178 1019 31

2001 元智大學 張哲維 167 180 166 144 187 174 1018 32

2035 國立屏東科技大學 曾翊軒 195 141 143 163 199 176 1017 33

2023 明新科技大學 何承祐 154 212 147 155 178 163 1009 34

2047 國立臺灣體育運動大學 劉俊甫 186 166 191 134 192 138 1007 35

2018 國立成功大學 林冠成 158 167 181 184 166 151 1007 35

2065 中原大學 陳育成 156 178 192 157 181 140 1004 37

2003 元智大學 鄭右昕 191 141 179 149 169 156 985 38

2081 龍華科技大學 黃崑穎 157 173 134 176 188 156 984 39

2040 嶺東科技大學 賴益均 156 189 145 146 184 161 981 40

2037 嶺東科技大學 邱琮原 156 204 143 164 132 182 981 40



一般男生_盟主

中華民國大專校院111學年度保齡球錦標賽

111/10/24-28

球道： 17 18

對抗名單 球員編號 姓名 學校 G1 簽名

1 2038 黃旭祥 嶺東科技大學 162

16 2002 洪嘉德 元智大學 199

球道： 19 20

對抗名單 球員編號 姓名 學校 G1 簽名

2 2073 劉佳恩 國立中興大學 182

15 2043 張星愷 國立臺灣體育運動大學 168

球道： 21 22

對抗名單 球員編號 姓名 學校 G1 簽名

3 2069 黎明和 國立空中大學 159

14 2005 何性霆 元智大學 203

球道： 23 24

對抗名單 球員編號 姓名 學校 G1 簽名

4 2079 曹誠然 中華醫事科技大學 132

13 2013 謝易成 國立成功大學 185

第一回合

第一回合

第一回合

第一回合



一般男生_團體

中華民國大專校院111學年度保齡球錦標賽

111/10/24-28

學校
選手

編號
姓名 G1 G2 G3 G4 G5 G6 總分 團體總分 名次

中原大學 2062 汪志剛 181 235 177 198 162 154 1107

中原大學 2063 朱奕錩 173 162 115 175 172 161 958

中原大學 2061 黃廷豐 145 203 219 188 157 172 1084

中原大學 2065 陳育成 157 156 164 232 156 179 1044

中原大學 2066 洪柏樵 156 172 131 189 139 129 916

中原大學 2064 葉冠頡 194 144 167 155 154 176 990 5183 1

明新科技大學 2019 紀則安 163 160 180 204 199 164 1070

明新科技大學 2024 鄭丞軒 129 181 193 181 159 167 1010

明新科技大學 2022 戴雨書 139 170 170 191 140 126 936

明新科技大學 2020 黃駿榤 176 149 201 161 157 176 1020

明新科技大學 2023 何承祐 155 234 157 204 150 172 1072

明新科技大學 2021 鄭翔恩 183 183 152 146 137 160 961 5133 2

元智大學 2001 張哲維 177 181 170 176 168 148 1020

元智大學 2006 林呈勳 155 167 188 202 148 148 1008

元智大學 2002 洪嘉德 160 170 146 178 141 204 999

元智大學 2004 吳宥德 141 151 195 169 136 148 940

元智大學 2003 鄭右昕 178 148 137 142 159 147 911

元智大學 2005 何性霆 196 136 208 181 198 204 1123 5090 3

嶺東科技大學 2038 黃旭祥 192 162 182 172 232 195 1135

嶺東科技大學 2039 顏均亘 147 159 150 125 178 138 897

嶺東科技大學 2040 賴益均 134 180 148 198 202 154 1016

嶺東科技大學 2041 謝承恩 177 175 150 138 160 148 948

嶺東科技大學 2042 劉宇翔 130 183 158 146 155 118 890

嶺東科技大學 2037 邱琮原 187 154 155 141 174 144 955 4951 4

國立成功大學 2013 謝易成 187 124 142 169 158 140 920

國立成功大學 2014 繆梓峰 171 171 184 160 191 174 1051

國立成功大學 2015 陳勁宇 177 151 207 156 150 175 1016

國立成功大學 2016 羅振升 141 116 144 157 175 129 862

國立成功大學 2017 曾德順 147 182 123 118 151 156 877

國立成功大學 2018 林冠成 150 176 171 138 217 180 1032 4896 5

逢甲大學 2049 李泳杰 155 167 132 147 187 159 947

逢甲大學 2050 徐梓桁 192 222 172 158 235 160 1139

逢甲大學 2052 徐葆驊 135 163 177 142 169 135 921

逢甲大學 2051 劉杰 151 156 164 179 160 129 939

逢甲大學 2053 田芫安 177 146 140 158 138 125 884

逢甲大學 2054 陳德宇 172 124 169 156 187 128 936 4882 6
國立屏東科技大學 2031 林聖鎧 134 170 179 187 136 173 979
國立屏東科技大學 2032 梁育誠 126 183 135 164 160 138 906
國立屏東科技大學 2033 陳昱宏 105 120 115 135 128 121 724
國立屏東科技大學 2034 陳冠宏 174 173 192 136 165 176 1016
國立屏東科技大學 2035 曾翊軒 144 157 189 145 193 128 956
國立屏東科技大學 2036 趙仲庭 159 137 136 136 208 215 991 4848 7

國立空中大學 2069 黎明和 201 214 191 144 202 142 1094



一般男生_雙人

中華民國大專校院111學年度保齡球錦標賽

111/10/24-28

學校
選手

編號
姓名 G1 G2 G3 G4 G5 G6 總分 雙人總分 名次

明新科技大學 2019 紀則安 201 165 179 179 204 187 1115

明新科技大學 2024 鄭丞軒 202 163 213 164 168 187 1097 2212 1

嶺東科技大學 2038 黃旭祥 182 191 222 241 179 180 1195

嶺東科技大學 2037 邱琮原 191 161 156 137 213 154 1012 2207 2
中華醫事科技大學 2078 蔡旻家 180 154 185 202 159 179 1059
中華醫事科技大學 2079 曹誠然 172 236 171 161 209 194 1143 2202 3

國立空中大學 2069 黎明和 199 171 190 194 191 181 1126

國立空中大學 2067 蔡炳泉 153 199 173 176 169 148 1018 2144 4

明新科技大學 2023 何承祐 147 194 159 202 185 182 1069

明新科技大學 2022 戴雨書 136 175 162 177 221 188 1059 2128 5

逢甲大學 2049 李泳杰 186 166 185 165 171 173 1046

逢甲大學 2050 徐梓桁 174 198 162 171 179 166 1050 2096 6

中原大學 2061 黃廷豐 161 168 184 202 205 198 1118

中原大學 2066 洪柏樵 166 135 159 158 191 167 976 2094 7

元智大學 2004 吳宥德 129 157 146 205 183 165 985

元智大學 2005 何性霆 168 190 206 181 189 154 1088 2073 8

中原大學 2062 汪志剛 181 157 170 152 194 173 1027

中原大學 2065 陳育成 180 200 192 162 136 168 1038 2065 9

嶺東科技大學 2040 賴益均 167 186 142 236 202 159 1092

嶺東科技大學 2041 謝承恩 182 155 138 145 176 166 962 2054 10

南臺科技大學 2084 王永廷 189 181 162 201 171 190 1094

南臺科技大學 2085 王竣生 179 170 126 178 140 156 949 2043 11

中原大學 2064 葉冠頡 186 159 201 159 167 134 1006

中原大學 2063 朱奕錩 151 157 171 195 198 145 1017 2023 12

國立中興大學 2073 劉佳恩 172 191 148 207 196 198 1112

國立中興大學 2074 張浩宗 171 168 140 157 141 130 907 2019 13

元智大學 2002 洪嘉德 169 158 147 135 189 203 1001

元智大學 2003 鄭右昕 170 171 181 202 138 153 1015 2016 14
國立臺灣體育運動大學 2043 張星愷 182 151 194 201 193 163 1084
國立臺灣體育運動大學 2047 劉俊甫 161 170 115 192 151 137 926 2010 15
中華民國空軍軍官學校 2007 吳禹賢 167 199 139 180 176 176 1037
中華民國空軍軍官學校 2008 蕭郡孝 189 140 170 147 152 168 966 2003 16

元智大學 2006 林呈勳 158 145 151 138 160 153 905

元智大學 2001 張哲維 162 211 156 235 175 148 1087 1992 17

龍華科技大學 2080 陳昱翔 167 170 195 181 192 159 1064

龍華科技大學 2081 黃崑穎 161 170 127 161 161 144 924 1988 18
國立屏東科技大學 2033 陳昱宏 164 129 175 128 122 124 842
國立屏東科技大學 2034 陳冠宏 172 205 217 158 183 210 1145 1987 19
國立高雄科技大學 2086 李知學 188 131 192 188 146 177 1022
國立高雄科技大學 2087 呂志于 147 181 150 177 163 124 942 1964 20
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